

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-2022

Processo Administrativo Nº 111-2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

Data de Publicação: 15/07/2022 07:57:20

TOTAL DO PROCESSO: **462.228,21**

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP		12.811.487/0001-71	17.727,48
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	5,78
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: Adesivo sanitário com bicarbonato de sódio, deterg			
Quantidade: 1.036	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 5.988,08	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 039	4,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde plástico, com alça em arame galvanizado, cap			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 298,80	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 086	1,03
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANGELINA	Modelo: ANGELINA
Descrição: Esfregão de aço inoxidável embalado. Pacote com 1			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 432,60	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 007	2,29
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANILAR	Modelo: SANILAR
Descrição: Pedra sanitária com redinha. Ação bacteriostática,			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 1.374,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 052	5,90
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: MEGAMIL	Modelo: MEGAMIL
Descrição: Plástico para congelar alimentos 5 L, embalagem co			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 2.360,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 069	4,78
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: MEGAMIL	Modelo: MEGAMIL
Descrição: Plástico para congelar alimentos 3 L, embalagem co			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 525,80	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 030	2,39
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: Sabão em barra de côco, embalado em plástico. Peso			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,39	Total Item: 1.147,20	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 067	2,08
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SENSUS	Modelo: SENSUS
Descrição: Sabonete em tablete, uso adulto, de fragrância sua			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 104,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 080	54,97
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Cesto plástico para lixo 50L, com tampa			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,97	Total Item: 5.497,00	

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME				27.403.752/0001-50	42.725,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	8,00	Total: 12.800,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POQUILL	Modelo:		
Descrição: Água sanitária a base de cloro. Composição química					
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 12.800,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 027	4,70	Total: 4.230,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Cera líquida incolor. Frasco com 750ml. Validade m					
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 4.230,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 075	4,70	Total: 498,20	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Cera líquida vermelha. Frasco com 750ml. Validade					
Quantidade: 106	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 498,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 063	1,60	Total: 5.680,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Detergente para louças aroma natural, biodegradável					
Quantidade: 3.550	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 5.680,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 081	6,00	Total: 1.200,00	
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: JOE BABY	Modelo: 2X75UND		
Descrição: Lenços umedecidos, embalagem com 100 unidades.					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.200,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 091	4,00	Total: 4.600,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Limpa vidros, líquido, incolor ou azul, frasco plá					
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.600,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 010	20,00	Total: 3.200,00	
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Sabonete líquido desengraxante para higienização d					
Quantidade: 160	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.200,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 089	13,50	Total: 3.105,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico viscoso, com frag					
Quantidade: 230	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 3.105,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 050	3,40	Total: 7.412,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROQUILL	Modelo:		
Descrição: Saponáceo líquido cremoso com cloro. Embalagem com					
Quantidade: 2.180	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 7.412,00	

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI **10.674.585/0001-89** **83.861,20**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 021 7,90 **Total: 15.010,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITAJÁ Modelo: ITAJÁ
 Descrição: Álcool Etílico Hidratado 92,5º INPM. Aplicação: us
 Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 15.010,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 005 7,20 **Total: 2.995,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ULTRA INSET Modelo: ULTRA INSET
 Descrição: Inseticida aerosol 300 ml com eficácia garantida c
 Quantidade: 416 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 2.995,20

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 083 2,60 **Total: 598,00**

Item: 1 Unidade: EMB Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luvas de látex certificadas, forrada com flocos de
 Quantidade: 230 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 598,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 078 2,60 **Total: 598,00**

Item: 1 Unidade: EMB Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luvas de látex certificadas, forrada com flocos de
 Quantidade: 230 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 598,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 013 2,60 **Total: 442,00**

Item: 1 Unidade: EMB Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
 Descrição: Luvas de látex certificadas, forrada com flocos de
 Quantidade: 170 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 442,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 049 7,20 **Total: 7.128,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PURO AR Modelo: PURO AR
 Descrição: Odorizador/Desodorizador ambiental aerosol (sem CF
 Quantidade: 990 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 7.128,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 031 4,00 **Total: 8.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIPON Modelo: LIPON
 Descrição: Sabão em pó biodegradável. Embalagem de 1 Kg. Comp
 Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 8.800,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 005 25,00 **Total: 36.250,00**

Item: 1 Unidade: EMB Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA
 Descrição: Sacos de lixo com capacidade de 100 litros, 6 micr
 Quantidade: 1.450 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 36.250,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 088 5,60 **Total: 12.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROTEDEX Modelo: PROTEDEX
 Descrição: Álcool etílico 70º para desinfecção de superfícies

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 5,60		Total Item: 12.040,00
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS		01.733.345/0001-17	8.256,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.030,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPER VALE	Modelo: SUPER VALE
Descrição: Álcool Gel antisséptico para as mãos, a base de ál			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,51		Total Item: 3.030,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 088	Total: 5.226,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico viscoso, com frag			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,02		Total Item: 5.226,00
BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		33.716.536/0001-67	14.051,48
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 048	Total: 2.995,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brisa Fresca	Modelo: Frasco 2000 ml
Descrição: Amaciante de roupas, embalagem de 2 litros.			
Quantidade: 770	Valor Unit.: 3,89		Total Item: 2.995,30
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 092	Total: 4.620,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brisa Fresca	Modelo: Frasco 2000 ml
Descrição: Desinfetante, limpador e desodorizante de uso gera			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 4.620,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 081	Total: 3.333,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brisa Fresca	Modelo: Galão 5 litros
Descrição: Desinfetante, limpador e desodorizante de uso gera			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 6,29		Total Item: 3.333,70
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 007	Total: 3.102,48
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brisa Fresca	Modelo: Frasco 2000 ml
Descrição: Limpador multiuso a base de agentes limpadores com			
Quantidade: 744	Valor Unit.: 4,17		Total Item: 3.102,48
WE COMÉRCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMÉSTICAS		30.986.684/0001-03	15.184,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 003	Total: 1.116,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOS	Modelo: PLASTICOS
Descrição: Balde plástico, com alça em arame galvanizado, cap			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,40		Total Item: 1.116,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	Total: 910,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOS	Modelo: PLASTICOS
Descrição: Cesto plástico para lixo 12L com tampa.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 910,00

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	71,00	Total: 3.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: INJEPLASTEC	
Descrição: Cesto plástico para lixo 100L com tampa, resistant				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 3.550,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	4,10	Total: 1.148,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO	
Descrição: Escova sanitária em plástico com suporte.				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 1.148,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 015	2,40	Total: 1.296,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: VEGA	Modelo: VEGA	
Descrição: Esponja de lã de aço formato retangular, textura m				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 1.296,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 007	1,45	Total: 2.421,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARLY	Modelo: MARLY	
Descrição: Flanela para limpeza, 100% algodão, cor amarela ou				
Quantidade: 1.670	Valor Unit.: 1,45			Total Item: 2.421,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 048	2,76	Total: 745,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: Fósforos longos. Caixa contendo no mínimo 200 pali				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,76			Total Item: 745,20
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 088	9,90	Total: 891,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo: DALCIN	
Descrição: Pá de lixo metálica medindo 21x21 cm, com cabo de				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 891,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 063	7,75	Total: 775,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALCIN	Modelo: DALCIN	
Descrição: Rodo de espuma e fibra, para limpeza pesada. Taman				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,75			Total Item: 775,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 026	5,40	Total: 1.188,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAÚCHA	Modelo: GAÚCHA	
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon luxo. Base em madeira				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 1.188,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 048	14,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GAÚCHA	Modelo: GAÚCHA	
Descrição: Vassoura com cerdas e fibras duras, indicada para				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 840,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 051	43,40	Total: 303,80

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN	
Descrição: Placa sinalizadora cavalete "Piso Molhado". Produz				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 43,40			Total Item: 303,80
DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		45.413.282/0001-97		154.303,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	6,90	Total: 4.830,00
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: IBRAS	Modelo: IBRAS	
Descrição: Copos plásticos descartáveis 300 ml, peso e caract				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 4.830,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 056	2,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: IBRAS	Modelo: IBRAS	
Descrição: Copos plásticos descartáveis 50 ml, peso e características de acordo com norma NBR14.865:2002. Embalagem com 100 unidades.				
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 045	1,50	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRORPIA	Modelo: MARCA PRORPIA	
Descrição: Escova de unhas para limpeza de instrumentais. Reg				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 120,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041	1,92	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRORPIA	Modelo: MARCA PRORPIA	
Descrição: Escova para roupa confeccionada em madeira com cerdas de nylon, formato oval.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 288,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 030	0,49	Total: 1.666,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN	
Descrição: Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), form				
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 1.666,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 092	2,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Pá de lixo plástica com coletor medinto aproximada				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 380,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 092	4,20	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS	
Descrição: Panos de copa felpudo. Medidas: 43x66 cm.				
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 5.250,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 023	2,25	Total: 2.362,50
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: VABENE	Modelo: VABENE	
Descrição: Pano de limpeza multiuso. Medidas: 30x50 cm. Embal				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 2.362,50

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 094	3,50	Total: 4.515,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS	
Descrição: Pano para chão (saco), branco, duplo, 100% de algo				
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 4.515,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 044	4,65	Total: 61.380,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Papel higiênico neutro, folha dupla, texturizado,				
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 4,65			Total Item: 61.380,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 089	3,50	Total: 15.050,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: Papel toalha folha dupla, picotada, cor branca (10				
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 15.050,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	9,00	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Rodo em Suporte plástico de borracha de alta qual				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 810,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 036	6,40	Total: 1.216,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Rodo de espuma passador de cera medindo 30 cm. Has				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 1.216,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 024	5,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Rodo duplo. Tamanho: 40cm. Borracha em E.V.A., sem				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 400,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 039	23,40	Total: 936,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Saboneteira de parede, em ABS, com reservatório mí				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 936,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 072	0,90	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Sacos de lixo com capacidade de 15 litros, 6 micra				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 270,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 011	9,30	Total: 20.460,00
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Sacos de lixo com capacidade de 30 litros, 6 micra				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 20.460,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 082	14,00	Total: 30.800,00

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

Item: 1	Unidade: EMB	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Sacos de lixo com capacidade de 50 litros, 6 micra				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 30.800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 047	27,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Dispenser para rolo de papel higiênico de 300 met				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 270,00
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		27.250.886/0001-88		10.600,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 057	18,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: LIFE	Modelo: KIDS	
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho EXG em polpa				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 013	18,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: LIFE	Modelo: KIDS	
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho G em polpa de				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 054	17,00	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: LIFE	Modelo: KIDS	
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho GG em polpa d				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 3.400,00
MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A		07.752.236/0001-23		29.264,70
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 048	14,17	Total: 12.894,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRONTINENSE / LATEX BR 10182420009	Modelo: FRONTINENSE / LATEX BR 10182420009	
Descrição: Luvas de procedimento confeccionada em látex, com				
Quantidade: 910	Valor Unit.: 14,17			Total Item: 12.894,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 004	14,17	Total: 5.668,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRONTINENSE / LATEX BR 10182420009	Modelo: FRONTINENSE / LATEX BR 10182420009	
Descrição: Luvas de procedimento confeccionada em látex, com				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,17			Total Item: 5.668,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 050	14,17	Total: 5.668,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRONTINENSE / LATEX BR 10182420009	Modelo: FRONTINENSE / LATEX BR 10182420009	
Descrição: Luvas de procedimento confeccionada em látex, com				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,17			Total Item: 5.668,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 091	16,78	Total: 5.034,00
Item: 1	Unidade: CX			

MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS

Marca: PURNABINA / POLIBOR /
LATEX BR 10341520004

Modelo: PURNABINA / POLIBOR /
LATEX BR 10341520004

Descrição: Luvas de procedimento confeccionada em látex, SEM

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,78** Total Item: 5.034,00

CASPEL IND DE PAPEIS LTDA **45.460.759/0001-95** **63.665,00**

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 066 7,49 **Total: 63.665,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: legacy Modelo: interfolha

Descrição: Papel interfolhas branco, com 2 dobras, pacote com

Quantidade: 8.500 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 63.665,00

L.P. DE BORBA & CIA LTDA **78.796.778/0001-46** **7.248,70**

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 083 34,99 **Total: 2.449,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo: Tapete sem personalização

Descrição: Tapete tipo capacho de filamento de vinil sintético

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 2.449,30

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 028 79,99 **Total: 4.799,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Kapazi Modelo: Tapete Retenção umidade

Descrição: Tapete tipo capacho waterkap para retencao de umid

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 79,99** Total Item: 4.799,40

PRIMUS MAGAZINE LTDA **42.165.422/0001-67** **13.297,45**

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 088 24,09 **Total: 6.022,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Divina Mesa Modelo:

Descrição: Vinagre de álcool 3l

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 24,09** Total Item: 6.022,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 022 1.454,99 **Total: 7.274,95**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MB Modelo:

Descrição: Copo térmico de papel com tampa preta de plástico

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.454,99** Total Item: 7.274,95

ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI **32.294.504/0001-58** **2.042,50**

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 040 40,85 **Total: 2.042,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Elite Papéis Modelo: Elite Papéis

Descrição: Rolão de papel higiênico 300 metros, caixa com 8 u

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 40,85** Total Item: 2.042,50

**MUNICIPIO DE IBIRUBA
IBIRUBÁ-RS**

AUTORIDADE: ABEL GRAVE

PREGOEIRO: VANIA TERESINHA RODRIGUES LOSER

EQUIPE DE APOIO RICARDO FORGERINI